que manu subscripsimus anno dominico incarnationis

ncccxmig anno etiam imperii christianissimi Lotharii

imperatoris viceSimo tertioy indictione quinta

Angelbertus indignus episcopus oontirmans sub

scrrpsn

ligo Aldigisius episcopus consensi et subscripsi

i- cratia hei llagamo episcopus huic sacre sino

dali pragmatice manu mea suliscripsi

i- Pancoardus episcopus subscripsi

llrmenfredus episcopus subscripsi.

walfericus episcopus subscripsi

i lircambcrtus episcopus Subscripsi

i verendarius curiensis ecclesiae episcopus sub

scripsn

cum

Ann. S-ifL mense fehruario.

Plucitum habitum a liotcario comite bergomensi

in vico clesialbaa quo con/irmatur possessio prae

diorum a Liminone presbitero facta l/Pfillebuto

archidiacono iiij instante basilicae et xenodochio

s. cassianL

lix Pergam Archiv. capit uerg. c. Lurus iu cod btpL

1i ll p. sea

szzL

bum in hei nomine in Slesialba in judicio resi

d deremus nos hotcario comes una simul cum Amhro

sione. Ptumoaldop Alfre1 Stephano scaviuisa erantque

ilii winetadoi wlfaldo sculdasciis et reliquis mul

titudo. ibique alie gentes. nostram venerunt presen

tiam ivilleliuto archidiaconus una cum reuderulfo

ligo qui supra Leo notarius rescripsi. post tradita

complevi i -

tchan

itum S-iih incerto mense

.l.

pec-ratum synodale Angelberti archiepiscopi me

diolanensis et comprovincialium opusca/porump per

quod corilermatur immunitas monasterii brixiani

m Paustini et larbae o liamperto episcopo

edgfcati llL

Mrurokn Anttq. llal.. v. p. asa - Sissiv Ser. Arch Med.. n . seu
Sunomcusy Srtz.Sacra. p. leL i

Pouno

i- Angelbertus humilis beatae mediolanensis cc

clesiae antistes notum esse cupimus cunctis christi

hei nostri cultoribuse quod confrater atque coepi

scapus noster llambertus cum suorum sacerdotum

aliorumque fidelium consensu in locoi ubi sanctorum

Paustini atque dovitaie martyrum corpora quiescunt .

monachorum edificavit cenobium Super cujus per

petuo statu institutionem facere. ipsamque nobisp ut

nostro roboraretur preceptoa curavit efferre St quia

officii nostri est non extinguere bonorumy sed magis

magisque accendere studia. alncri devotione institu

tionemy quum predictus neo gratus episcopusz

nobis vero carissimus ideo edidit1 ut salva maneret

intentio res suas neo dicantium. et in ecclesia nobili

omnibus canonicis horis divinum persolveretur of

filiuml et ut nullam quis pateretur tarditatem ad

nominum Aconvertendi . lfirmare ac roborare hoc no

m ll clam m L iiij periti di questa cartal ei disse dei molli